
№ Чип Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя
г. Москва

06.04.1994 Спортсмен В1 ВЫБОРНЫХ Ксения КМС ГБУ СШОР "Нагорная"

03.07.1992 Пилот ЗУБОВА Алена МС ГБУ СШОР "Нагорная"

06.07.2001 Спортсмен В1 ДАНИЛОВА Марина 1р ГБУ СШОР "Нагорная"

22.02.1991 Пилот ОРЛОВА Татьяна 1р ГБУ СШОР "Нагорная"

07.06.2001 Спортсмен В1 ВЛАСОВА Дарья 1р ГБУ СШОР "Нагорная"

09.10.1996 Пилот ЯКОВЛЕВА Александра 1р ГБУ СШОР "Нагорная"

19.10.1983 Спортсмен В1 ВАСИЛЬЕВА Юлия КМС ГБУ СШОР "Нагорная"

31.12.1996 Пилот ПЕРФИЛОВА Ирина КМС ГБУ СШОР "Нагорная"

26.07.1996 Спортсмен В3 МАХОВ Сергей 1р ГБУ СШОР "Нагорная"

02.06.1987 Пилот ГОРБАЧЕВ Иван КМС ГБУ СШОР "Нагорная"

Тренер-представитель: Аданичкин В.С.

г. Санкт-Петербург
11.09.1992 101 113 416 34 Спортсмен В2 ПЕТРОЧЕНКО Ольга КМС СПб РО ФСС

12.06.1986 100 593 737 81 Пилот БЕЛОУСОВА Екатерина 2р СПб РО ФСС

27.01.1976 Спортсмен В1 НЕУСТУПКИН Дмитрий 1р СПб РО ФСС

29.07.1977 Пилот СКОРНЯКОВ Алексей 2р СПб РО ФСС

Тренер-представитель: Бурдинский Д.А.

Забайкальский край

24.02.1988 Спортсмен В2 МАРЧЕНКО Григорий МС Самарская область

14.07.1998 100 150 798 44 Пилот КАЗАНОВ Евгений МС Забайкальский край

Тренер-представитель: Воронин А.Ф.

Красноярский край

01.12.1996 Спортсмен В3 ТОРОПОВА Людмила КМС КГБУ "РЦСП по адаптивным видам спорта"

26.11.1996 100 151 514 81 Пилот ГРИШЕЧКО Виктория МС КГБУ "РЦСП по адаптивным видам спорта"

Тренер-представитель: Молодцов В.А.

Самарская область

03.03.1987 101 058 741 67 Спортсмен В2 КОНОНОВА Ольга МС Самарское региональное отделение ФСС

03.01.1991 101 163 752 27 Пилот РЕВИНА Виктория МС Самарское региональное отделение ФСС

09.02.1986 Спортсмен В2 КУЗЬМИНА Ирина 2р Самарское региональное отделение ФСС

18.09.1987 Пилот ШИРЯЕВА Евгения МС Самарское региональное отделение ФСС

16.03.1989 Спортсмен В2 ЧИГАНОВ Александр 1р Самарское региональное отделение ФСС

18.11.2003 Пилот ПЕРВУШИН Никита КМС Самарское региональное отделение ФСС

05.02.1991 Спортсмен В3 БАЕВ Сергей КМС Самарское региональное отделение ФСС

15.06.1999 100 560 614 35 Пилот ИВАНЮК Николай КМС Самарское региональное отделение ФСС

19.08.2005 Спортсмен В2 ЛИТВИНОВ Владислав 2р Самарское региональное отделение ФСС

02.03.2000 Пилот ТИМОФЕЕВ Алексей 1р Самарское региональное отделение ФСС

21.04.2005 Спортсмен В2 ВОРОПАЕВ Владислав 2р Самарское региональное отделение ФСС

11.03.1985 100 959 598 58 Пилот МАЦНЕВ Алексей КМС ОБУ "ОСШОР" Курская область

03.08.1992 Спортсмен В2 БУКОВ Андрей МСМК Самарское региональное отделение ФСС

17.07.1986 Пилот АФАНАСЬЕВ Артем КМС Самарское региональное отделение ФСС

Тренер-представитель: Шелудяков В.В., Тиранов В.В.

Свердловская область

11.07.1999 Спортсмен В3 ГУТЕВ Никита КМС
ГАУ СО "Центр Паралимпийской и Сурдлимпийской подготовки СО 

"Родник", ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

17.07.1990 Пилот ШАТРЫГИН Сергей КМС
ГАУ СО "Центр Паралимпийской и Сурдлимпийской подготовки СО 

"Родник", ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Тренер-представитель: Шатрыгин С.С.

Ставропольский край

23.12.1998 Спортсмен В2 КОВАЛЕНКО Матвей 1р Ставропольский край

23.12.2001 Пилот ПОЛУДЕНКО Евгений МС Удмуртская Республика

Тренер-представитель: Мансуров А.С.

Тульская область

13.02.1997 101 156 619 72 Спортсмен В2 ЕГАНЯН Артём МС ГУ ТО "Центр адаптивного спорта", г.Тула

30.10.1998 100 101 933 67 Пилот НИЧИПУРЕНКО Павел МС ГУ ТО "Центр адаптивного спорта", г.Тула

19.01.1989 100 781 641 96 Спортсмен В2 ЦАХИЛОВА Евгения МС ГУ ТО "Центр адаптивного спорта", г.Тула

20.08.1996 100 097 217 07 Пилот НИКИШИНА Ольга МС ГУ ТО "Центр адаптивного спорта", г.Тула

Тренер-представитель: Кобзаренко В.Н.
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Организация

Удмуртская Республика, г.Ижевск,  14-17.05.2021г.

Мужчины, женщины
Список участников

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
Велоспорт - тандем - шоссе (спорт слепых)

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"
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№ Чип Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя Организация

Удмуртская Республика

27.08.1977 Спортсмен В2 ГРИНЁВА Жанна МС УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

12.11.1988 Пилот МОЛИЧЕВА Ирина МСМК УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

01.10.1987 Спортсмен В2 ВЕРШИНИНА Евгения КМС УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

05.03.1981 Пилот КОНСТАНТИНОВА Екатерина МС УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

27.01.1999 Спортсмен В2 ЗАГИБАЛОВ Илья 2р УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

20.08.1970 Пилот ВАСИЛЬЕВ Алексей МС УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

25.04.1998 Спортсмен В2 ЕФРЕМОВ Роман 2р УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

03.03.2000 Пилот ГОРЮШИН Александр КМС УРО "Федерация спорта слепых", г.Ижевск

Тренер-представитель: Заикин А.Е.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

10 161

2 164

5 167

1 151
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Протокол - 20210515 М

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, ШАБЕРДИНСКИЙ ТРАКТ  - с. АЗИНО НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 15м № ВРВС 1150221711Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 04м № ЕКП 2021 34511
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км / 1

101 156 619 72 Спортсмен В2 ЕГАНЯН Артём 1997 МС Тульская область

100 101 933 67 Пилот НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Тульская область

Спортсмен В2 МАРЧЕНКО Григорий 1988 МС Самарская область

100 150 798 44 Пилот КАЗАНОВ Евгений 1998 МС Забайкальский край

Спортсмен В3 ГУТЕВ Никита 1999 КМС Свердловская область

Пилот ШАТРЫГИН Сергей 1990 КМС Свердловская область

Спортсмен В3 БАЕВ Сергей 1991 КМС Самарская область

100 560 614 35 Пилот ИВАНЮК Николай 1999 КМС Самарская область

Спортсмен В2 ЗАГИБАЛОВ Илья 1999 2р Удмуртская Республика

Пилот ВАСИЛЬЕВ Алексей 1970 МС Удмуртская Республика

Спортсмен В2 КОВАЛЕНКО Матвей 1998 1р Ставропольский край

Пилот ПОЛУДЕНКО Евгений 2001 МС Удмуртская Республика

Спортсмен В2 ЕФРЕМОВ Роман 1998 2р Удмуртская Республика

Пилот ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика

Спортсмен В3 МАХОВ Сергей 1996 1р г. Москва

Пилот ГОРБАЧЕВ Иван 1987 КМС г. Москва

Спортсмен В2 ВОРОПАЕВ Владислав 2005 2р Самарская область

100 959 598 58 Пилот МАЦНЕВ Алексей 1985 КМС Курская область

Спортсмен В2 БУКОВ Андрей 1992 МСМК Самарская область

Пилот АФАНАСЬЕВ Артем 1986 КМС Самарская область

Спортсмен В1 НЕУСТУПКИН Дмитрий 1976 1р г. Санкт-Петербург

Пилот СКОРНЯКОВ Алексей 1977 2р г. Санкт-Петербург

Спортсмен В2 ЧИГАНОВ Александр 1989 1р Самарская область

Пилот ПЕРВУШИН Никита 2003 КМС Самарская область

Спортсмен В2 ЛИТВИНОВ Владислав 2005 2р Самарская область

Пилот ТИМОФЕЕВ Алексей 2000 1р Самарская область

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +30.0      |     +31.0    |    54                 13     |    12     |      12       |      0       |    0   |       1       |      0       |      1     |    6 |   9    |   5     |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                                 |              9              |                                               |       0      |   0  |    0   |      0     | 

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НС 3            

12 6 0:42:10,0 0:08:20,3 35,573

11 8 0:38:35,7 0:04:46,1 38,864

10 7 0:37:12,2 0:03:22,6 40,318

9 1 0:36:44,5 0:02:54,8 40,826

8 4 0:35:49,3 0:01:59,6 41,874

7 5 0:35:28,3 0:01:38,6 42,287

6 12 0:35:20,0 0:01:30,4 42,452

5 2 0:35:18,0 0:01:28,3 42,494

4 9 0:34:34,8 0:00:45,1 43,377

3 10 0:34:23,5 0:00:33,8 43,615

2 13 0:33:59,7 0:00:10,0 44,125

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.
ПРИМЕЧАНИЕ

1 11 0:33:49,7 44,342

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Велоспорт - тандем - шоссе - раздельный старт (В1, В2, В3)

по спорту слепых
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Протокол - 20210515 Ж

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, ШАБЕРДИНСКИЙ ТРАКТ  - с. АЗИНО НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 1150221711Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 53м № ЕКП 2021 34511
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км / 1

100 781 641 96 Спортсмен В2 ЦАХИЛОВА Евгения 1989 МС Тульская область

100 097 217 07 Пилот НИКИШИНА Ольга 1996 МС Тульская область

Спортсмен В2 ВЕРШИНИНА Евгения 1987 КМС Удмуртская Республика

Пилот КОНСТАНТИНОВА Екатерина 1981 МС Удмуртская Республика

Спортсмен В2 ГРИНЁВА Жанна 1977 МС Удмуртская Республика

Пилот МОЛИЧЕВА Ирина 1988 МСМК Удмуртская Республика

Спортсмен В1 ВЫБОРНЫХ Ксения 1994 КМС г. Москва

Пилот ЗУБОВА Алена 1992 МС г. Москва

Спортсмен В3 ТОРОПОВА Людмила 1996 КМС Красноярский край

100 151 514 81 Пилот ГРИШЕЧКО Виктория 1996 МС Красноярский край

Спортсмен В1 ДАНИЛОВА Марина 2001 1р г. Москва

Пилот ОРЛОВА Татьяна 1991 1р г. Москва

101 058 741 67 Спортсмен В2 КОНОНОВА Ольга 1987 МС Самарская область

101 163 752 27 Пилот РЕВИНА Виктория 1991 МС Самарская область

101 113 416 34 Спортсмен В2 ПЕТРОЧЕНКО Ольга 1992 КМС г. Санкт-Петербург

100 593 737 81 Пилот БЕЛОУСОВА Екатерина 1986 2р г. Санкт-Петербург

Спортсмен В2 КУЗЬМИНА Ирина 1986 2р Самарская область

Пилот ШИРЯЕВА Евгения 1987 МС Самарская область

Спортсмен В1 ВАСИЛЬЕВА Юлия 1983 КМС г. Москва

Пилот ПЕРФИЛОВА Ирина 1996 КМС г. Москва

Спортсмен В1 ВЛАСОВА Дарья 2001 1р г. Москва

Пилот ЯКОВЛЕВА Александра 1996 1р г. Москва

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +29.0      |     +29.0    |    54                 11     |    11     |      11       |      0       |    0   |       0       |      0       |      1     |    9 |   6    |   4     |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                                 |              6              |                                               |       0      |   0  |    0   |      0     | 

32,414

32,930

36,683

0:10:37,6 32,454

8 7 0:45:33,1 0:09:57,5

11 2 0:46:25,1 0:10:49,5 32,315

10 5 0:46:16,6 0:10:41,0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

4 0:38:50,8 38,613

5 0:40:12,9 37,3009

7 6 0:42:35,3 0:06:59,7 35,221

6 4 0:40:53,4 0:05:17,9

9 3 0:46:13,1

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

2 0:38:00,4 39,466

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 0:35:35,6 42,144

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

11

10

по спорту слепых
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Велоспорт - тандем - шоссе - раздельный старт (В1, В2, В3)

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

0:03:15,3

0:04:37,3

3 0:38:34,6 38,883

0:02:24,9

0:02:59,11

8
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Протокол - 20210516 М

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР РССК им. А.М.Демидова НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м № ВРВС 1152201711Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 37м № ЕКП 2021 34511
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 84 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3,2 км х 20 + 4 км х 5

Спортсмен В2 МАРЧЕНКО Григорий 1988 МС Самарская область

100 150 798 44 Пилот КАЗАНОВ Евгений 1998 МС Забайкальский край

101 156 619 72 Спортсмен В2 ЕГАНЯН Артём 1997 МС Тульская область

100 101 933 67 Пилот НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Тульская область

Спортсмен В2 ЕФРЕМОВ Роман 1998 2р Удмуртская Республика

Пилот ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика

Спортсмен В3 ГУТЕВ Никита 1999 КМС Свердловская область

Пилот ШАТРЫГИН Сергей 1990 КМС Свердловская область

Спортсмен В2 ЗАГИБАЛОВ Илья 1999 2р Удмуртская Республика

Пилот ВАСИЛЬЕВ Алексей 1970 МС Удмуртская Республика

Спортсмен В2 КОВАЛЕНКО Матвей 1998 1р Ставропольский край

Пилот ПОЛУДЕНКО Евгений 2001 МС Удмуртская Республика

Спортсмен В3 БАЕВ Сергей 1991 КМС Самарская область

100 560 614 35 Пилот ИВАНЮК Николай 1999 КМС Самарская область

Спортсмен В1 НЕУСТУПКИН Дмитрий 1976 1р г. Санкт-Петербург

Пилот СКОРНЯКОВ Алексей 1977 2р г. Санкт-Петербург

Спортсмен В3 МАХОВ Сергей 1996 1р г. Москва

Пилот ГОРБАЧЕВ Иван 1987 КМС г. Москва

Спортсмен В2 ЧИГАНОВ Александр 1989 1р Самарская область

Пилот ПЕРВУШИН Никита 2003 КМС Самарская область

Спортсмен В2 БУКОВ Андрей 1992 МСМК Самарская область

Пилот АФАНАСЬЕВ Артем 1986 КМС Самарская область

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +31.0      |     +32.0    |    45                 11     |    10     |      8       |      2       |    0   |       1       |      0       |      1     |    6 |   8    |   4     |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                                 |              8              |                                               |       0      |   0  |    0   |      0     | 

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НС 7

НФ 6

НФ 4

8 8 2:36:50 0:20:09 24,485

7 9 2:24:12 0:07:31 26,630

6 12 2:22:20 0:05:39 26,979

5 2 2:20:59 0:04:18 27,237

4 10 2:17:48 0:01:07 27,866

3 5 2:16:43 0:00:02 28,087

2 11 2:16:43 0:00:02 28,087

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.
ПРИМЕЧАНИЕ

1 13 2:16:41 28,094

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Велоспорт - тандем - шоссе - кольцевая гонка (В1, В2, В3)

по спорту слепых
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Протокол - 20210516 Ж

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР РССК им. А.М.Демидова НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 1152201711Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 МАЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 33м № ЕКП 2021 34511
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 68 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3,2 км х 15 + 4 км х 5

100 781 641 96 Спортсмен В2 ЦАХИЛОВА Евгения 1989 МС Тульская область

100 097 217 07 Пилот НИКИШИНА Ольга 1996 МС Тульская область

Спортсмен В2 ГРИНЁВА Жанна 1977 МС Удмуртская Республика

Пилот МОЛИЧЕВА Ирина 1988 МСМК Удмуртская Республика

Спортсмен В1 ДАНИЛОВА Марина 2001 1р г. Москва

Пилот ОРЛОВА Татьяна 1991 1р г. Москва

Спортсмен В3 ТОРОПОВА Людмила 1996 КМС Красноярский край

100 151 514 81 Пилот ГРИШЕЧКО Виктория 1996 МС Красноярский край

Спортсмен В1 ВЫБОРНЫХ Ксения 1994 КМС г. Москва

Пилот ЗУБОВА Алена 1992 МС г. Москва

101 058 741 67 Спортсмен В2 КОНОНОВА Ольга 1987 МС Самарская область

101 163 752 27 Пилот РЕВИНА Виктория 1991 МС Самарская область

Спортсмен В1 ВЛАСОВА Дарья 2001 1р г. Москва

Пилот ЯКОВЛЕВА Александра 1996 1р г. Москва

Спортсмен В2 КУЗЬМИНА Ирина 1986 2р Самарская область

Пилот ШИРЯЕВА Евгения 1987 МС Самарская область

Спортсмен В1 ВАСИЛЬЕВА Юлия 1983 КМС г. Москва

Пилот ПЕРФИЛОВА Ирина 1996 КМС г. Москва

101 113 416 34 Спортсмен В2 ПЕТРОЧЕНКО Ольга 1992 КМС г. Санкт-Петербург

100 593 737 81 Пилот БЕЛОУСОВА Екатерина 1986 2р г. Санкт-Петербург

Спортсмен В2 ВЕРШИНИНА Евгения 1987 КМС Удмуртская Республика

Пилот КОНСТАНТИНОВА Екатерина 1981 МС Удмуртская Республика

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +30.0      |     +31.0    |    51                 11     |    11     |      7       |      4       |    0   |       0       |      0       |      1     |    9 |   6    |   4     |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                                 |              6              |                                               |       0      |   0  |    0   |      0     | 

21,169

НФ 3

НФ 10

НФ 7

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

4 2:10:22 22,092

5 2:11:18 21,9358

7 2 2:33:27 0:28:43 18,768

6 6 2:16:03 0:11:19

НФ 5

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ВЕДЕРНИКОВ М.Г. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Общероссийская общественная физкультурно-спортивная организация "Федерация спорта слепых"

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

2 2:06:21 22,794

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 2:04:44 23,089

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

11

1

по спорту слепых
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Велоспорт - тандем - шоссе - кольцевая гонка (В1, В2, В3)

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

0:05:38

0:06:34

3 2:06:50 22,707

0:01:37

0:02:064
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